
Досие на годишен план

За период 2024 - Верзија 3

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Општина Аеродром

I.1.2) Адреса: бул. Јане Сандански бр. 109Б

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Анита Трајчевска , адреса на е-пошта: anita.trajcevska@aerodrom.gov.mk телефон/факс:
2401548/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Органи на единиците на локалната самоуправа - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на средства за хигиена за потребите на Општина
Аеродром 24000000-4Стоки Набавки од

мала вредност Јануари

Набавка на униформи и обувки за потребите на ЈП на ОА 18000000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Набавка на прехранбени продукти за потребите на Општина
Аеродром 15000000-8Стоки Набавки од

мала вредност Февруари

Набавка на канцелариски материјали за потребите на
Општина Аеродром 30000000-9Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Набавка на алат и друг ситен инвентар за потребите на ЈП на
ОА 45000000-7Стоки Набавки од

мала вредност Февруари

Набавка на резервни делови за одржување на машини
(Husqvarna) за одржување на јавни зелени површини за
потребите на ЈП на ОА

45000000-7Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Набавка на резервни делови за одржување на машини (Shtil)
за одржување на јавни зелени површини за потребите на ЈП
на ОА

45000000-7Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Набавка на електрична енергија за потребите на ЈП на ОА 09000000-3Стоки Отворена
постапка Март

Набавка на компјутерска галантерија (маус, мрежни кабли,
тастатури, свичови), надворешни хардвери за бекап и
резервни делови за потребите на Општина Аеродром

72000000-5

30000000-9
Стоки Набавки од

мала вредност Март
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Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на персонални компјутери, монитори, скенери и
друга ИТ опрема за потребите на Општина Аеродром

72000000-5

30000000-9
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Набавка на моторно гориво за возилата во сопственост на
Општина Аеродром 09000000-3Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Април

Училишна облека за учениците во основните училишта на
територија на Општина Аеродром 18000000-9Стоки Отворена

постапка Април

Таблети за основните училишта на територија на Општина
Аеродром

30000000-9

72000000-5
Стоки Отворена

постапка Мај

Набавка на антивирусни програми за потребите на Општина
Аеродром 72000000-5Стоки Набавки од

мала вредност Јули

Набавка на пелети за системот за греење на Општина
Аеродром 09000000-3Стоки Набавки од

мала вредност Август

Набавка на електрична енергија за потребите на Општина
Аеродром 09000000-3Стоки Отворена

постапка Октомври

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Дератизација на територија на Општина Аеродром и
дезинфекција, дезинсекција и дератизација на општинска
зграда

50000000-5

24000000-4

90000000-7

Услуги Набавки од
мала вредност Јануари

Чистење на отпад (диви депонии и др.отпад) на
територија на Општина Аеродром

50000000-5

90000000-7
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Вршење на геодетски услуги за потребите на Општина
Аеродром 71000000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Осигурување на објектите на основните училишта на
територија на Општина Аеродром 79000000-4Услуги Набавки од

мала вредност Јануари

Одржување на специјални машини – метлачки за
потребите на ЈП на ОА 50000000-5Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Набавка, одржување и администрирање на клауд за
потребите на Општина Аеродром 72000000-5Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Изнајмување принтери и фотокопири за потребите на
Општина Аеродром

50000000-5

72000000-5
Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Набавка на интернет пристап до Закони, подзаконски акти
и судска пракса за потребите на Општина Аеродром 72000000-5Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Сервисирање компјутери за потребите на Општина
Аеродром 50000000-5Услуги Набавки од

мала вредност Март

Проценка на недвижен и подвижен имот 70000000-1Услуги Набавки од
мала вредност Март

Изработка на урбанистички планови 71000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Март
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Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Проекти за изградба и доградба на објекти на детски
градинки 71000000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Елаборат за заштита од пожари, експлозии и опасни
материи 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност Март

Испитување на квалитетот на водата и воздухот -
Квалитет на почва - бучава 73000000-2Услуги Набавки од

мала вредност Март

Осигурување на имот на општината 66000000-0Услуги Набавки од
мала вредност Април

Одржување на јавни зелени површини и одржување на
хигиената на јавните површини и други комунални услуги45000000-7Услуги

Отворена
постапка Април

Изработка на проекти од комунална инфраструктура 71000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Надзор за вршење на градежни работи на територија на
Општина Аеродром 71000000-8Услуги Отворена

постапка Мај

Обезбедување на основните училишта и детските
градинки на територија на Општина Аеродром 98000000-3Услуги Отворена

постапка Мај

Набавка на услуги – закуп за рекламен простор за
објавување огласи во дневните весници за разни
соопштенија за потребите на Општина Аеродром

22000000-0

98000000-3
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Ревизија на проекти, елаборати, студии и др. за потребите
на Општина Аеродром 71000000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Надградба на постоечки Интегриран Географски
Информационен Систем - ГИС 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност Август

Сервис за одржување на хигиена во општинската зграда 90000000-7Услуги Набавки од
мала вредност Септември

Резервација и испорака на авионски билети 60000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Септември

Осигурување на возила за потребите на Општина
Аеродром 79000000-4Услуги Набавки од

мала вредност Септември

Сервисирање товарни моторни возила 50000000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Сервисирање лесни моторни возила 50000000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Набавка на интернет услуги за потребите на Општина
Аеродром и hosting на web страницата на Општина
Аеродром

72000000-5Услуги Набавки од
мала вредност Октомври

Изнајмување опрема за новогодишно осветлување за
потребите на Општина Аеродром

92000000-1

31000000-6
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Услуги од Приватна агенција за вработување
79000000-4

98000000-3
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Oдржување на интегриран систем за финансиски
менаџмент

72000000-5

50000000-5
Услуги Набавки од

мала вредност Ноември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Доградба на ООУ “Блаже Конески” 45000000-7Работи Отворена
постапка Јануари

Доградба и надградба на детска градинка “Изворче” 45000000-7Работи Отворена
постапка Јануари

Одржување на пешачки патеки и јавни пешачки површини 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Одржување на објектите на урбаните и месните заедници во
Општина Аеродром 45000000-7Работи Набавки од

мала вредност Февруари

Одржување на корпи за отпадоци за потребите на ЈП на ОА 45000000-7Работи Набавки од
мала вредност Февруари

Санација на ударни дупки, прекопи, деформации на улици и
тротоари на територија на Општина Аеродром 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Одржување на јавното осветлување на територија на Општина
Аеродром и православен крст за потребите на ЈП на ОА 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Одржување и реконструкција на детски и спортски игралишта и
друга урбана опрема на територија на ОА 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Одржување на фонтани, јавни чешмички за пиење вода и системи
за полевање на јавни зелени површини на територијата на ОА 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Хортикултурно и партерно уредување на јавна зелена површина во
населба Реонски центар 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Одржување на објектите на основните училишта и детските
градинки на територија на Општина Аеродром 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Уривање на бесправно изградени и поставени објекти како и
отстранување на градежен материјал и шут, одстранување на
урбана опрема и други подвижни и неподвижни предмети од јавна
површина на територија на Општина Аеродром

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Изградба на паркинг простор во градска четврт И11 блок 6 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Јули

Изградба на комунална инфраструктура на ул.С1 во градска четврт
блок 2 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Јули

Изградба на комунална инфраструктура на ул.Ст-2 и С5 во градска
четврт И17 блок 3 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Јули

Хортикултурно и партерно уредување на сквер (јавна површина)
позади ТЦ Капитол 45000000-7Работи Отворена

постапка Јули

Партерно уредување и осветлување на ООУ “Димитар
Македонски” 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Ноември
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